COMUNE D1 PIGNATARO INTERAMNA

PROVINCIA DI FROSINONE
MEDAGLIA DI BRONZO AL vaLOR CIVILE

Tel. 0776/949012 Fax  0776/949306
C.A.P. 03040 c.c.p. 13035035 Cod. Fisc. 8100305 060 6

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIQ Vo
ALBO PRETORIO = NR.G‘%del 03/02/2016
REGISTRO GENERALE = Nr. 31 dej 03/02/2016

DETERMINA Nr.%% ggf 0%/02/2016

VISTO il D1.GS 12/04/2006 nr.163 “codice dei contrattj pubbiici relativi g lavori, servizi e forniture in attuazione
delle direttive 2004/ 17/CE, che prevede “per i servizi o forniture inferiorj a 40.000,00.—eur0, € consentito
Iaffidamento da parte del responsabile del procedimento’;

RITENUTO di dover Procedere , ai sensj dell'art. 184 del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267, alla liquidazione j

della fattura nr.03 de| 03/11/2015

VISTI: il regolamento dell’economato; II'D. Lgs. 18 agosto 2000 n, 267;11 decreto sindacale .con il quale,

ai sensi e per gli effettj def combinato disposto dell'art. 50, comma 10,e 109, comma 2 del p, lgs. 18

agosto 2000 n. 267, nonché det vigente C.C.N.L. de] COmparto Regioni-Enti Locajj sono stati individuati j

Responsabili dej servizi;

° la presente determinazione;

2) Anche ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata nell’Albo Pretorio on-
line del sito web istituzionale del Comune dj WWW.comune. pignatarointeramna. fr it accessibile al pubblico, per
quindici giorni ed avra esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cni allart 3] del vigente Regolamento
sull’ ordinamento degli Uffici e dej Servizi. :

DETERMINA

1- Diliquidare e pagare alla GM ELECT TRIC.di. _,l}iANiETTA GIUSEPPE c.f, 02894630603 |a fattura nr.03
del 03/11/2015 dj comple_ssiv%%.%@@Q@i&%cg‘mpresa al 22% per le motivazioni in premessa
citate; L e T AR

2- Diimputare la spesa su] cap. 1850t 13rrpg\2315 del bilancio 2016 in corso di redazione;

3- Diaccreditare la spesa syl ¢/ehiITS: H0’3_¢_1§‘178'96§Qﬂ,,g@000164480della ditta,




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
in relazione al disposto dell’art, 153, comma 5,del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

APPONE |
il visto di regolarit3 contabile e

ATTESTA

la copertura finanziaria deiig Spesa, con registrazione uﬁca 23'13*310850
IMP.813/2015 dej bilancio corrente s in data odierng o v

%y
A4
#

Nella Residenza Municigale, 1i 08/02/2016 |-

IL RESPONSABILE DEIJpRIC IMENTO Y

‘sﬂﬁ!\
[
"'?’?é

!l Responsabile del/Ssrvizic FINANZIARIO
DR.

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line def'sito web
istituzionale dj questo Comune (www.comune, ignatarointeramna, '
pubblico in data odierna e vi restera per quindici giorni consecutiv

A@Manmmmm@ﬁawuyzua




